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2508/AB XXV. GP - Anfragebeantwortung - D Stellungnahme VAEB

Anfrage 2626/J (2012) VAEB

Gesamt Dezember 2012 467,20
davon in den AuRRenstellen:
Graz 9,99
Innsbruck 5,33
Eisenerz 1,00
Linz 5,38
Salzburg 5,08
Villach 5,44
Je 1000 Versicherte 1,53
Je 1000 Anspruchsberecht. 1,11
(inkl.Angeh.KV bzw.Pensionisten PV)
Unfallversicherung 1.891.204,02
Pensionsversicherung 8.177.053,32
Krankenversicherung 20.976.232,49
GESAMT 31.044.489,83
davon in den AuRenstellen:
Graz 672.478,02
Innsbruck 310.449,27
Eisenerz 78.353,60
Linz 337.577,19
Salzburg 328.639,18
Villach 325.802,91
1.165.648,29
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2508/AB XXV. GP - Anfragebeantwortung - D Stellungnahme VAEB

keine Angabe

AuBenstelle Graz

AuBenstelle Innsbruck
AuBenstelle Eisenerz
AuBenstelle Linz

AuBenstelle Salzburg
AuBenstelle Villach
Hauptstelle Wien und GS Graz

GESAMT

Gesamt
davon

Unfallversicherung
Pensionsversicherung
Krankenversicherung

oberste Leitung
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723.655,36

362.056,99

79.956,48

427.127,07

262.845,33

299.467,81

40.227.492,52

42.382.601,56

7.372.390,43

4,50

217.467,99

10.909,02

45.699,28

95.017,11

11.908,05

51.805.674,22





